2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

( Dz.U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam średni koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „Zdrowa Jesień” 

dla osób przewlekle psychicznie chorych w Bogurzynie na rok 2026 w kwocie – 7 051,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych zero groszy).

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  od  następnego  miesiąca  przypadającego  po  miesiącu, 

w  którym  zarządzenie  zostało  opublikowane  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa